
./. Übertrag 2.500,00 €       -  €                21,09 €            1.347,42 €       -  €                15,17 €            1.116,32 €       

61 Stoffmalfarbe 30,82 €            1.085,50 €       

62 Schminkset 20,66 €            1.064,84 €       

63 Kartenspiele 10,64 €            1.054,20 €       

64 Fehlbon: Stoffbahnen von IKEA für Bühne 23,10 €            1.031,10 €       

65 Bastelwatte 17,90 €            1.013,20 €       

66 Wachsfackeln 85,85 €            927,35 €          

67 Strümpfe für Alice-Kostüm 6,89 €              920,46 €          

68 Alice-Kostüm 20,99 €            899,47 €          

69 YogaMatten 21,70 €            877,77 €          

#BEZUG! 2.500,00 €     -  €              21,09 €          1.585,97 €     -  €              15,17 €          877,77 €        

Kassenbuch für: [hier bitte Titel der Veranstaltung und Datum eintragen] Blatt:    05   

Beleg 

Nr.
Kurzbezeichnung der Einnahme / Ausgabe Einnahme
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Bestand
SonstigesUnterkunft Verpflegung Sachkosten Fahrtkosten

Bund der Pfadfinderinnen und Pfadfinder e.V. 
Landesverband Niedersachsen 

Bund der Pfadfinderinnen und Pfadfinder e.V. 
Landesverband Niedersachsen 


